福建三农新材料有限责任公司

2025年仓库成品包装、装卸招标文件

我公司为提高工作效率，降低生产成本，仓库成品及原材料装卸、成品做纸箱等工作由计时改为计件，需有人承包负责，本着公开、公正、公平竞争的原则，本工程项目采用公开招标。

现将该项目的招标条件及投标要求说明如下：

一、承包事项概况：
1、承包事项：仓库成品包装物、成品装卸，原材料装卸等

2、工作地点：黄砂工业园渡头坪21号

3、年工作量：分散树脂6300T/年左右；分散乳液1380T/年左右；悬浮树脂7420T/年左右、全氟1120T/年左右。

二、承包事项招标范围：

公司成品分散树脂、悬浮树脂、全氟、外包装物配送、制作；分散乳液包装物配送；各车间原料（袋装、桶装）装卸、配送；成品移库、打包；成品装卸；各车间应急点工。（含叉车工）

三、承包方式：
1.按中标价和本招标书的其它条款、以及《合同法》的有关规定由招标方与承包单位签订合同，采取单价包干方式。

2.中标方工人进、出厂由招标方进厂班车接送（如需加班则由中标方自行解决），招标方提供工作午餐。

3.招标方按月结算当月发生的装卸费。
四、投标人须知：

         1、招标前，投标人需与我司进行联系交流，提交营业执照进行资格预审。
         2、投标方须保证满足我司工作质量要求和工作时间。
         3、合同期原则为一年，若双主合作良好，经协商，可优先签订下一年度合同。

         4、本项目中标单位的确定为一次性最低价中标人方式，一次性开标后，选择最低价两家参与竞争性谈判，其它厂家不再二轮报价。投标标书需密封报价，同时盖好骑缝章，注明单位名称、联系人及电话、参与的投标项目。

      5、投标需现场勘验实际工作情况确保理解工作内容。

      6、竞标截止时间：2024年12月25日10时整
  五、联系方式

  1.业务联系人：王女士    电话：13850801661
    2.竞标文件递交地址：三明市梅列区工商联大厦9F监督部

         联系人：王女士        电话：0598-8238033

         邮箱：421975450@qq.com

福建三农新材料有限责任公司

                                2024年 12月11日